НЕРЛЬСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

05 октября 2023 года № 8-ОД

«О назначении ответственного за вызов
персонала для лиц с ограниченными
возможностями по здоровью МУК
«Нерльский ЦСДК»

В целях оказания помощи во время проведения массовых мероприятий, оказания услуг для
участия лиц с ограниченными возможностями по здоровью в Муниципальном Учреждении
культуры «Нерльский центральный сельский Дом культуры приказываю:

1. Назначить ответственного за вызов персонала по Нерльскому Дому культуры Овчар
Наталью Алексеевну, культорганизатора МУК «Нерльский ЦСДК».

2. На время ее отсутствия по любой причине назначить ответственной, Лебедеву Анастасию
Алексеевну, культорганизатора МУК «Нерльский ЦСДК»

Контроль, за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МУК «Нерльски Былинина Ф.З.

Овчар Н.А.
Лебедева А.А.